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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92608802I

2. Data e Regjistrimit 08/02/2019
3. Emri i Subjektit BIG RROGOZHINA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/01/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/01/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Rrogozhine  RROGOZHINE Lagjja Nr.2, Rruga e 
Peqinit, Nr.pasurie 455/50-N2, Rrogozhine, Kavaje 
5.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import – eksport, tregtimin e artikujve te ndryshem te te 

gjitha llojeve, me shumice dhe pakice si : Tregtim artikuj te 
ndryshem industriale. Tregtim artikuj te ndryshem 
ushqimore. Tregtim artikuj te ndryshem bujqesore e 
blegtorale. Tregtim fruta - perime. Tregtim pije alkolike te 
ndryshme. Tregtim konfeksione te ndryshme per te rritur dhe 
femije. Tregtim prodhimesh kozmetike e estetike. Transport 
mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe jashte vendit. 
Tregtim automjetesh te çdo lloji, marke e tonazhi, si dhe 
pjese kembimi per to. Tregtim, montim, riparim paisjesh 
elektro - shtepiake, elektronike, elektrike, kompjuterike , 
higjeno - sanitare dhe hidraulike, prodhime qeramike, 
artizanati, paisje zyrash etj. Hapje dhe shfrytezim hotelesh, 
motelesh, diskotekash, lojra argetuese per femije, qender 
sportive, qendra pushimi e kurative. Tregtimin e 
karburanteve te ndryshme me pakice, si dhe vajrave 
lubrifikante, te gazit te lengshem per ngrohje, paisje 
ngrohese gazi si dhe mbushjen e bombolave te gazit dhe 
tregtimin e tyre me pakice. Shoqeria ka te drejte te tregtoje 
artikuj te ndryshem kancelarie, libra, revista, etj.

10. Administratori/ët Julian Dushku
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/05/2023                Deri: 08/05/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArlindÇela
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.450.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

BIGALB GROUP
               Para: 2.550.000,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

51,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: arlindibig@gmail.com  
Telefon: 0694011888  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-095426-02-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-355648-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 27.09.2019 ku është vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Rrogozhine;         ;         
RROGOZHINE;         Lagjja Nr.2, Rruga e Peqinit, Nr.pasurie 455/50-N2, 
Rrogozhine, Kavaje;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Rrogozhine;         ;         RROGOZHINE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA122C14-E554-47B8-995B-2885C80E2970
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B19C0A10-04F8-4115-9B04-29C253DE1796
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFF7D5D4-93AD-4B97-AA9B-2A9BD4904518
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Lagjja Nr.2, Rruga e Peqinit, Nr.pasurie 455/50+1-N1, Rrogozhine, Kavaje;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-412288-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
11.11.2019, ku është vendosur: Shtimi i nenit 9/1, i cili parashikon se,ortaku BIGALB 
GROUP, vetëm për sa i përket fitimit, do të përfitojë 50% të fitimit të deklaruar nga 
shoqëria në pasqyrat financiare. Ortaku Arlind Çela, vetëm për sa i përket fitimit, do të 
përfitojë 50% të fitimit të deklaruar nga shoqëria në pasqyrat financiare. 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-486599-04-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave finaciare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar Big Rrogozhina 2019.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Big 
Rrogozhina 2019.xlsx
vendim big rrogozhina 2019 .pdf
Shenime shpjeguese rrogozhina 2019.pdf

12/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-642879-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
14.12.2020 ku eshte vendosur: Shtimi i objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Import – eksport , tregtimin e artikujve te ndryshem te te gjitha 
llojeve , me shumice dhe pakice si : Tregtim artikuj te ndryshem industriale . Tregtim 
artikuj te ndryshem ushqimore .Tregtim artikuj te ndryshem bujqesore e 
blegtorale.Tregtim fruta - perime .Tregtim pije alkolike te ndryshme.Tregtim konfeksione 
te ndryshme per te rritur dhe femije.Tregtim prodhimesh kozmetike e estetike . Transport 
mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe jashte vendit. Tregtim automjetesh te çdo lloji, 
marke e tonazhi, si dhe pjese kembimi per to. Tregtim, montim, riparim paisjesh elektro - 
shtepiake , elektronike , elektrike , kompjuterike , higjeno - sanitare dhe hidraulike , 
prodhime qeramike , artizanati , paisje zyrash etj. Hapje dhe shfrytezim hotelesh , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC6F2592-519F-452C-BD86-26C562E57C24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2BC47F1-60B8-498A-BE26-9E5C7C4751DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2BC47F1-60B8-498A-BE26-9E5C7C4751DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C72AB9F-E0C4-4C8E-A445-74F62C48DBE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FB17A36-B199-4E5A-9605-C305B68D45C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40C22572-9421-4915-8B6C-C9739D118A4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40C22572-9421-4915-8B6C-C9739D118A4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13A7751B-D6DA-4EA7-A71D-B7EB67A8810B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C8B4D77-D53A-41C8-BDEF-67B1B4EE7475
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C8B4D77-D53A-41C8-BDEF-67B1B4EE7475
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=123A0677-79BA-4516-A030-88BB2F56C206
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=650C82E2-07D6-4D50-A7B3-8544E2A79736
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motelesh, diskotekash, lojra argetuese per femije , qender sportive , qendra pushimi e 
kurative .Tregtimin e karburanteve te ndryshme me pakice, si dhe vajrave lubrifikante, te 
gazit te lengshem per ngrohje, paisje ngrohese gazi si dhe mbushjen e bombolave te gazit 
dhe tregtimin e tyre me pakice . ")          u be            ("Import – eksport, tregtimin e 
artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve, me shumice dhe pakice si : Tregtim artikuj 
te ndryshem industriale. Tregtim artikuj te ndryshem ushqimore. Tregtim artikuj te 
ndryshem bujqesore e blegtorale. Tregtim fruta - perime. Tregtim pije alkolike te 
ndryshme. Tregtim konfeksione te ndryshme per te rritur dhe femije. Tregtim 
prodhimesh kozmetike e estetike. Transport mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe 
jashte vendit. Tregtim automjetesh te çdo lloji, marke e tonazhi, si dhe pjese kembimi 
per to. Tregtim, montim, riparim paisjesh elektro - shtepiake, elektronike, elektrike, 
kompjuterike , higjeno - sanitare dhe hidraulike, prodhime qeramike, artizanati, 
paisje zyrash etj. Hapje dhe shfrytezim hotelesh, motelesh, diskotekash, lojra 
argetuese per femije, qender sportive, qendra pushimi e kurative. Tregtimin e 
karburanteve te ndryshme me pakice, si dhe vajrave lubrifikante, te gazit te 
lengshem per ngrohje, paisje ngrohese gazi si dhe mbushjen e bombolave te gazit dhe 
tregtimin e tyre me pakice. Shoqeria ka te drejte te tregtoje artikuj te ndryshem 
kancelarie, libra, revista, etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

28/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-692341-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Big Rrogozhina 2020.pdf
shenime rrogozhina 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Big Rrogozhina 2020.xlsx
Pasqyra e performancës sipas natyres Big Rrogozhina 2020.xlsx

24/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-704330-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i largimit te  Arlind Çela nga detyra e administratorit 
dhe emerimin e Roland Suta.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Roland Suta")                      Nga data "10/05/2021             
Ne daten "10/05/2026
eshte larguar administratori:            ("Arlind Çela")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C65CE1A-D5A2-4AD1-A8A5-4BB42BD723CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AA55336-CE00-4154-9BF1-8144E9B8885C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AA55336-CE00-4154-9BF1-8144E9B8885C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FC7CC4B-DCE5-49A1-9D83-9197A69F8499
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=765C5C3E-DE8E-4D2F-83EA-552593CDF90E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E31FEFE7-5D98-4A50-878B-48A3EDAD5E75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BC2881B-8220-4BDB-8C45-38FF5C871C8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B295064-97B8-4E03-AD98-D1C22FCE9D29
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-907748-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar RROGOZHINE.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
RROGOZHINE.xlsx
VENDIM BIG RROGOZHINA.pdf
Shenime shpjeguese Big Rrogozhina 2021.pdf

03/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-106242-04-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2022.

Lista e Dokumenteve:
PASQYRA E POZIC FINANCIAR.xlsx
SHENIME PDF.pdf
PASQYRA E PERFORM SIPAS NATYRES.xlsx
vendim asambleje big rrogozhina 2022.pdf

16/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-114995-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.2 datë 08.05.2023, për ndryshim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Julian Dushku")                      Nga data 
"08/05/2023             Ne daten "08/05/2028
eshte larguar administratori:            ("Roland Suta")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-281759-05-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F56DE9F4-B7C7-4EA6-9ABA-0D82318A76B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23F95BF5-0F31-4B07-9A45-2A55CCE18F91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=878FA15C-F9EA-4D81-B9C5-F876F1311105
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=878FA15C-F9EA-4D81-B9C5-F876F1311105
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD197871-C780-4A30-A626-8C5BE0B23549
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=721C11DE-6F0F-4093-A2A8-AA72C8AD78C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=721C11DE-6F0F-4093-A2A8-AA72C8AD78C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE806A65-783C-4EC6-9EA0-61E8B19EC5AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D374C7F2-1C0C-4264-97D5-E4EDD3F02430
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=608571CB-BBB1-439B-97D1-2498A70FD6D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDE4E3BA-1202-4630-8FA3-FAE68A3F14A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E200CEA-4A7D-4B2E-B783-106EAAF545D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=638541A9-BD88-48B3-8E7E-0263E46326CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB5131E5-EFEF-4636-B51B-CF8692557C7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CCE2DE1-C750-467D-A06E-E27E0DD46767
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitm i pasqyrave financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
VendimAsamblejeRrogozhina.pdf
ShenimeBigRrogozhina.pdf
PASQYRAPOZICFINANCIARRROGOZHINA.xlsx
PASYRAPERFORMANCESRROGOZHINA.xlsx

Datë: 14/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFB8343D-2568-49C1-8C20-F413800594F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5B6E67A-2664-4213-BB93-27B06D9BABCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07B42E86-63AF-4C52-B02B-A493E5CD573D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD08FD80-8CA3-4664-A1CA-36900E997D85

